

Årsredovisning för
DEKOFORM AB

556415-6544

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Filipowicz
Verkställande direktör

2023-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DEKOFORM AB, 556415-6544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm omhändertar huvudsakligen dekoration, koordination, skyltning m.m. åt diverse köpcentrum/butiker i Storstockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året på grund av nya kunder som genererar flera uppdrag tillsammans samt att allt efter pandemin dragit igång i vår bransch.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 954 739	9 841 173	8 258 231	10 590 297
Resultat efter finansiella poster	1 301 648	972 734	1 065 044	1 266 288
Soliditet %	42	44	52	36

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	597 889	532 045
Utdelning			-1 100 000	
Balanseras i ny räkning			532 046	-532 045
Årets resultat				1 005 365
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	29 935	1 005 365

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	29 935
Årets resultat	1 005 365
Summa	1 035 300

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 035 300
Summa	1 035 300

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 954 739	9 841 173
Övriga rörelseintäkter		500 136	240 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 454 875	10 081 515
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 745 187	-3 489 623
Övriga externa kostnader		-2 410 140	-1 598 203
Personalkostnader	2	-4 888 656	-3 915 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 027	-98 083
Summa rörelsekostnader		-12 145 010	-9 101 708
Rörelseresultat		1 309 865	979 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 177	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 394	-7 073
Summa finansiella poster		-8 217	-7 073
Resultat efter finansiella poster		1 301 648	972 734
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-270 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-270 000
Resultat före skatt		1 301 648	702 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-296 283	-170 689
Årets resultat		1 005 365	532 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	26 182	104 729
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 182	104 729
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 394	16 918
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	62 316	75 272
Summa materiella anläggningstillgångar		69 710	92 190
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	51 850	14 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 850	14 000
Summa anläggningstillgångar		147 742	210 919
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 866 561	4 366 842
Övriga fordringar		64 417	379 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 203	79 484
Summa kortfristiga fordringar		5 183 181	4 825 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		580 745	750 318
Summa kassa och bank		580 745	750 318
Summa omsättningstillgångar		5 763 926	5 576 204
SUMMA TILLGÅNGAR		5 911 668	5 787 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 935	597 889
Årets resultat		1 005 365	532 045
Summa fritt eget kapital		1 035 300	1 129 934
Summa eget kapital		1 155 300	1 249 934
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 658 300	1 658 300
Summa obeskattade reserver		1 658 300	1 658 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 222 194	902 278
Skatteskulder		88 830	257 691
Övriga skulder		1 015 796	1 040 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		771 248	678 752
Summa kortfristiga skulder		3 098 068	2 878 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 911 668	5 787 123

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Goodwill

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	392 740	392 740
Utgående anskaffningsvärden	392 740	392 740
Ingående avskrivningar	-288 011	-209 461
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-78 547	-78 550
Utgående avskrivningar	-366 558	-288 011
Redovisat värde	26 182	104 729

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 600	85 600
Utgående anskaffningsvärden	85 600	85 600
Ingående avskrivningar	-68 682	-51 745
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 524	-16 937
Utgående avskrivningar	-78 206	-68 682
Redovisat värde	7 394	16 918

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 868	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		77 868
Utgående anskaffningsvärden	77 868	77 868
Ingående avskrivningar	-2 596	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 956	-2 596
Utgående avskrivningar	-15 552	-2 596
Redovisat värde	62 316	75 272

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	13 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	38 850	1 000
Årets amorteringar	-1 000	
Utgående anskaffningsvärden	51 850	14 000
Redovisat värde	51 850	14 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Stockholm

Thomas Filipowicz 2023-05-10
Thomas Filipowicz Datum
Verkställande direktör

Tina Filipowicz 2023-05-10
Tina Filipowicz Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-10

Karl-Henrik Westlund
Karl-Henrik Westlund
Auktoriserad revisor
